PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 759, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, considerando o

disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de junho de 2009,

bem como o constante no Protocolo nº 3321/2011,

R E S O L V E

1 - Designar Gustavo Costa Martins,
servidor removido para este TRT, matrícula nº

308161627, lotado na Escola Judicial, para substituir

a Secretária Executiva da referida Unidade, no

período de 19/9/11 e 21/9/11, por motivo de férias da

titular e participação do substituto legal na X

Olimpíada da Justiça do Trabalho.

2 - Esta Portaria produzirá efeitos a

partir do dia 19 de setembro de 2011.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Júlio Cesar Guimarães

/DP